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PeKoMeH/lyeMble 3aKYMO4YHbIe LIEHbI
Ha JIEKTEXCbIPbe B CYLLIEHOM BWU/E

HaumeHoBaHue

bepe3oBble NOYKN
BOoSAPbIWHMK KpacHbI Nnoa
BuULwHA nuct

Aywmua

3Bepo6oit

3eMnAaHNKa nnNCT

MBaH-yain nuct

KaneHayna

Kny6Huka nuct

Nnna uget

ManunHa nuct

Menucca Tpasa
MOX>XeBe/bHMUK M0 KPacHbIN
MOXOKeBeNbHUK N0/ YepHbIit
MsaTa TpaBa

O6nenuxa nuct

Opex nuct

[yCcTbIpHUK

PomallKa uBeT

PsibrHa KpacHas

Ps6uHa YepHONNoAHas
CmopoanHa nuct

CocHa noyku
ThICAYENNCTHUK

Yabpel,

Uepemyxa nnof

UepeLHa nnuct

LLInnoBHUK nnop,

A610KO NUCT

A610KM A0NbKaMu

3aKyMNOUHbIE LieHbI,

pyo6/Kr
400
100
100
160
100
60
100
190
60
500
90
100
200
280
80
110
100
100
200
180
150
200
150
60
100
250
100
100
100
60



