## Рекомендуемые закупочные цены на лектехсырье в сушеном виде

№	Наименование	Закупочные цены,
		руб/кг
1	Березовые почки	400
2	Боярышник красный плод	100
3	Вишня лист	100
4	Душица	160
5	Зверобой	100
6	Земляника лист	60
7	Иван-чай лист	100
8	Календула	190
9	Клубника лист	60
10	Липа цвет	500
11	Малина лист	90
12	Мелисса трава	100
13	Можжевельник плод красный	200
14	Можжевельник плод черный	280
15	Мята трава	80
16	Облепиха лист	110
17	Орех лист	100
18	Пустырник	100
19	Ромашка цвет	200
20	Рябина красная	180
21	Рябина черноплодная	150
22	Смородина лист	200
23	Сосна почки	150
24	Тысячелистник	60
25	Чабрец	100
26	Черемуха плод	250
27	Черешня лист	100
28	Шиповник плод	100
29	Яблоко лист	100
30	Яблоки дольками	60